

Årsredovisning
för
Percy Pastries AB
559445-1360

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Glenn Sjögren, Styrelseledamot
2026-03-09

Styrelsen för Percy Pastries AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget producerar och säljer bakverk som skapas från grunden. Konditoriet finns i Limhamn med serveringsmöjligheter. Cafèet öppnade i juni 2024. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (17 mån)
Nettoomsättning	2 235	988
Resultat efter finansiella poster	291	42
Soliditet (%)	42,9	41,4

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat mer än 30 %. Ökningen förklaras främst av utökat sortiment, ökad kundkrets och en stark försäljningsperiod under hösten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	32 969	357 969
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 969	-32 969	0
Återbetalning aktieägartillskott		-150 000		-150 000
Årets resultat			229 058	229 058
Belopp vid årets utgång	25 000	182 969	229 058	437 027

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000kr (300 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

182 969

årets vinst

229 058

412 027

disponeras så att

återbetalning av villkorat akteiägartillskott

150 000

i ny räkning överföres

262 027

412 027

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 961	34 030
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	82 258	106 343
Summa materiella anläggningstillgångar		165 219	140 373
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	36 771	36 771
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 771	36 771
Summa anläggningstillgångar		201 990	177 144
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		69 920	49 303
Färdiga varor och handelsvaror		22 023	12 143
Summa varulager		91 943	61 446
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 271	24 080
Övriga fordringar		25 104	8 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		341 553	411 675
Summa kortfristiga fordringar		403 928	444 249
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		320 266	175 454
Summa kassa och bank		320 266	175 454
Summa omsättningstillgångar		816 137	681 149
SUMMA TILLGÅNGAR		1 018 127	858 293

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

182 969

300 000

Årets resultat

229 058

32 969

Summa fritt eget kapital

412 027

332 969

Summa eget kapital

437 027

357 969

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

108 442

58 916

Skatteskulder

71 174

8 989

Övriga skulder

373 674

426 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 810

6 000

Summa kortfristiga skulder

581 100

500 324

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 018 127

858 293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-08-21 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 565	0
Inköp	65 167	35 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 732	35 565
Ingående avskrivningar	-1 535	0
Årets avskrivningar	-16 236	-1 535
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 771	-1 535
Utgående redovisat värde	82 961	34 030

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 425	0
Inköp	0	120 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 425	120 425
Ingående avskrivningar	-14 082	0
Årets avskrivningar	-24 085	-14 082
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 167	-14 082
Utgående redovisat värde	82 258	106 343

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 771	0
Tillkommande fordringar	0	36 771
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 771	36 771
Utgående redovisat värde	36 771	36 771

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Ottosson, View Ledger AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Malmö

Glenn Sjögren
Glenn Sjögren

2026-03-09